Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2017

2017

2017

2017

2018

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
amo
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativasy
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion Programa

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

FAM Infraestructura
Educativa Media Superior y
Superior

Clave
Programa

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

1008

Programa Fondo
Convenio -
Fsnecific

FAM SUPERIOR 2016
DEFINITIVO

FAM SUPERIOR 2016
DEFINITIVO

fam superior 2017
definitivo

fam superior 2017
definitivo

FAM MEDIA SUPERIOR
2017 DEFINITIVO

FAM MEDIA SUPERIOR
2017 DEFINITIVO

FAM MEDIA SUPERIOR
2018 DEFINITIVO

FAM MEDIA SUPERIOR
2018 DEFINITIVO

FAM SUPERIOR 2018
DEFINITIVO

FAM SUPERIOR 2018
DEFINITIVO

Dependencia
Ejecutora

BUAP, UPP, CAPCEE,
UPMP

BUAP, UPP, CAPCEE,
UPMP

CAPcee

CAPcee

CAPCEE

CAPCEE

CAPCEE BUAP

CAPCEE BUAP

capcee, buap

capcee, buap

Rendimiento

Financiero Reintegro
5,769,343.39 146,421.00
6812,378.34 589,517.11

631,368.18 55,541.09
234,351.27 -

Tipo de Gasto

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

1-Programa
Presupuestario

2-Gastode
Inversion

Partida

612 - Edificacion no
habitacional

612 - Edificacion no
habitacional

612 - Edificacion no
habitacional

612 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

622 - Edificacion no
habitacional

612 - Edificacion no
habitacional

612 - Edificacion no
habitacional

Aprobado

239,706,571.00

239,706,571.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,652,598.00

38,652,598.00

42,000,408.00

42,000,408.00

196,330,668.00

196,330,668.00

Modificado

239,706,571.00

239,706,571.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

42,000,408.00

42,000,408.00

196,330,668.00

196,330,668.00

Recaudado
(Ministrado)

239,706,571.00

239,706,571.00

225,878,950.89

225,878,950.89

38,597,056.91

38,597,056.91

42,000,408.00

42,000,408.00

196,330,668.00

196,330,668.00

Comprometido

239,064,384.37

239,064,384.37

225,841,017.87

225,841,017.87

38,495,522.73

38,495,522.73

41,687,041.24

41,687,041.24

168,029,684.71

168,029,684.71

Devengado

239,064,384.37

239,064,384.37

225,841,017.87

225,841,017.87

38,495,522.73

38,495,522.73

41,687,041.24

41,687,041.24

168,029,684.71

168,029,684.71

Ejercido

239,064,384.37

239,064,384.37

225,841,017.87

225,841,017.87

38,495,522.73

38,495,522.73

41,687,041.24

41,687,041.24

168,029,684.71

168,029,684.71

Pagado

239,064,384.37

239,064,384.37

225,841,017.87

225,841,017.87

38,495,522.73

38,495,522.73

41,687,041.24

41,687,041.24

168,029,684.71

168,029,684.71

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

DCS FAM SUPERIOR 2016,
DE LOS 5,124,275.33 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
4,620,110.42 Y
REINTEGRADO A LA TESOFE
152.864
DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,812,378.34 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,731,878.28 Y DEVUELTO A
LA TESOFE 3.126.491
DCS FAM SUPERIOR 2017,
DE LOS 6,812,378.34 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO
2,731,878.28 Y DEVUELTO A
LA TESOFE 3,126.491

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 631,368.18 DE
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
76,056.84 Y DEVUELTO A LA
TESOFE 250,414

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2017, DE LOS 631,368.18 DE
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS GENERADOS,
SE HAN ASIGNADO
76,056.84 Y DEVUELTO A LA
TESOFE 250,414

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 234,351.27 DE
INTERESES GENERADOS SE
HAN ASIGNADO 173,973.22

DCS FAM MEDIA SUPERIOR
2018, DE LOS 234,351.27 DE
INTERESES GENERADOS SE
HAN ASIGNADO 173,973.22

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 2,327,822,15 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 602,537.83

DCS FAM SUPERIOR 2018,
DE LOS 2,327,822,15 DE
INTERESES GENERADOS, SE
HAN ASIGNADO 602,537.83



