			Ciclo de		Danasinalia			Clave	Programa Fondo	Dependencia	Rendimiento						Recaudado										
Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Programa	Convenio - Específico	Ejecutora	Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	(Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2016 DEFINITIVO	BUAP, UPP, CAPCEE, UPMP	5,769,343.39	146,421.00	1 - Programa Presupuestario	612 - Edificación no habitacional	239,706,571.00	239,706,571.00	239,706,571.00	239,064,384.37	239,064,384.37	239,064,384.37	239,064,384.37			N/A	N/A		DCS FAM SUPERIOR 2016.
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2016 DEFINITIVO	BUAP, UPP, CAPCEE, UPMP			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	239,706,571.00	239,706,571.00	239,706,571.00	239,064,384.37	239,064,384.37	239,064,384.37	239,064,384.37	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DE LOS 5,124,275.33 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 4,620,110.42 Y REINTEGRADO A LA TESOFE 152,864
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	fam superior 2017 definitivo	CAPcee	6,812,378.34	589,517.11	1 - Programa Presupuestario	612 - Edificación no habitacional	225,878,950.89	225,878,950.89	225,878,950.89	225,841,017.87	225,841,017.87	225,841,017.87	225,841,017.87	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2017, DE LOS 6,812,378.34 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,731,878.28 Y DEVUELTO A LA TESOFE 3,126,491
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	fam superior 2017 definitivo	CAPcee			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	225,878,950.89	225,878,950.89	225,878,950.89	225,841,017.87	225,841,017.87	225,841,017.87	225,841,017.87	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2017, DE LOS 6,812,378.34 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 2,731,878.28 Y DEVUELTO A LA TESOFE 3,126,491
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2017 DEFINITIVO	CAPCEE	631,368.18	55,541.09	1 - Programa Presupuestario	622 - Edificación no habitacional	38,652,598.00	38,597,056.91	38,597,056.91	38,495,522.73	38,495,522.73	38,495,522.73	38,495,522.73	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2017, DE LOS 631,368.18 DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 76,056.84 Y DEVUELTO A LA TESOFE 250,414
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2017 DEFINITIVO	CAPCEE			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	38,652,598.00	38,597,056.91	38,597,056.91	38,495,522.73	38,495,522.73	38,495,522.73	38,495,522.73	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2017, DE LOS 631,368.18 DE RENDIMIENTOS FINANCIEROS GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 76,056.84 Y DEVUELTO A LA TESOFE 250,414
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2018 DEFINITIVO	CAPCEE BUAP	234,351.27	-	1 - Programa Presupuestario	622 - Edificación no habitacional	42,000,408.00	42,000,408.00	42,000,408.00	41,687,041.24	41,687,041.24	41,687,041.24	41,687,041.24	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2018, DE LOS 234,351.27 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 173,973.22
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM MEDIA SUPERIOR 2018 DEFINITIVO	CAPCEE BUAP			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	42,000,408.00	42,000,408.00	42,000,408.00	41,687,041.24	41,687,041.24	41,687,041.24	41,687,041.24	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM MEDIA SUPERIOR 2018, DE LOS 234,351.27 DE INTERESES GENERADOS SE HAN ASIGNADO 173,973.22
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2018 DEFINITIVO	capcee, buap			1 - Programa Presupuestario	612 - Edificación no habitacional	196,330,668.00	196,330,668.00	196,330,668.00	168,029,684.71	168,029,684.71	168,029,684.71	168,029,684.71	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2018, DE LOS 2,327,822,15 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 602,537.83
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAM Infraestructura Educativa Media Superior y Superior	1008	FAM SUPERIOR 2018 DEFINITIVO	capcee, buap			2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional	196,330,668.00	196,330,668.00	196,330,668.00	168,029,684.71	168,029,684.71	168,029,684.71	168,029,684.71	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	DCS FAM SUPERIOR 2018, DE LOS 2,327,822,15 DE INTERESES GENERADOS, SE HAN ASIGNADO 602,537.83